АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    09.07.2013       №    1198   

О    внесении       изменения     в     Перечень
заказчиков,   осуществляющих   размещение
муниципального заказа для нужд городского
округа   «Город Южно-Сахалинск»  и   нужд
бюджетных    учреждений,   утвержденный
постановлением      администрации     города
Южно-Сахалинска  от  14.02.2013  №  203
(в ред. от 11.04.2013)

        В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,   Федеральным  законом  от  21.07.2005  №  94-ФЗ  «О  размещении
заказов  на  поставки  товаров,  выполнение  работ,  оказание  услуг  для
государственных  и  муниципальных  нужд»,  ст.  37 Устава  городского  округа
«Город  Южно-Сахалинск»  администрация  города  Южно-Сахалинска
постановляет:

       1.  Внести в пункт 71 Перечня заказчиков,  осуществляющих размещение
муниципального заказа для нужд городского округа «Город Южно-Сахалинск»,
утвержденного  постановлением  администрации  города  Южно-Сахалинска  от
14.02.2012  №  203  (в  ред.  от  11.04.2013),  следующее  изменение:  слова
«Муниципальное  бюджетное  общеобразовательное  учреждение  средняя
общеобразовательная школа № 14 города Южно-Сахалинска» заменить словами
«Муниципальное  бюджетное  общеобразовательное  учреждение  основная
общеобразовательная школа № 14 города Южно-Сахалинска».

2. Опубликовать настоящее постановление администрации города  в газете
«Южно-Сахалинск сегодня» и разместить на официальном сайте администрации
города Южно-Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить на
первого вице-мэра С.А.Надсадина.

Мэр города                                                                                                     А.И.Лобкин

consultantplus://offline/main?base=RLAW210;n=24131;fld=134;dst=100425